平成 30 年 6月吉日

社会福祉法人ドリームヴイ

理事長 小島 靖子

（公印省略）

入札参加企業 各社

現場説明会について（ご案内）

 この度公募致します、社会福祉法人ドリームヴイ（仮称）ドリームヴイ西が丘の新築工事

に係る一般競争入札について、下記の通り現場説明会を開催致します。本件入札への参加を

希望される方は、現場説明会の出席が資格要件の一つになりますので、ご注意ください。

記

1. 日  時 平成 30 年 6月 26日（火）午後１時～午後２時３０分

2. 場  所 東京都北区赤羽西５－２－２７

     赤羽スポーツの森公園競技場ふれあいホールＡ

3. 内  容

（１） 入札参加資格について

（２） 入札スケジュールについて

（３） 質疑応答に対する回答について

（４） 現場案内

 ※脚立・メジャー・懐中電灯・筆記用具等は各自の判断で持参ください。

４. 問い合わせ先

 社会福祉法人ドリームヴイ 西が丘開設準備担当

 電話・０３（３９０６）７７５３

 担当・佐藤和寛・藤井圭子

以上